
1  

Zarządzenie nr 4/2026 

DYREKTOR INSTYTUTU SPORTU – 

PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko specjalisty inżynieryjno-technicznego 

w Instytucie Sportu – Państwowym Instytucie Badawczym.  

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych 

( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 534) w zw. z §3 Regulaminu Organizacyjnego Instytutu Sportu – 

Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, zarządzam co następuje: 

§1 

Ogłaszam nabór na stanowisko specjalisty inżynieryjno-technicznego (nr ref. 1/2026) –  

szczegółowy opis stanowiska stanowi załącznik nr 1. 

§2 

Kandydaci ubiegający się o przyjęcie, winni spełniać warunki określone w ogłoszeniu  

o naborze, stanowiącym załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

1. W celu wyłonienia kandydatów na wolne stanowiska powołuję komisję rekrutacyjną, zwaną 

dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Dorota Piętka; 

2) Sebastian Sawicki; 

3) Beata Wysocka – członek komisji pełniący zastępstwo głównego specjalisty ds. kadr i 

płac.  

2. Niniejszym upoważnia się członków Komisji do przetwarzania danych osobowych 

kandydatów. Upoważnienie to udzielone jest na okres trwania postępowania naborowego.  

3. Komisja działa do czasu zakończenia postępowania naborowego. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Sportu –  

Państwowego Instytutu Badawczego  

 

Dr Jerzy Eliasz  


		2026-01-15T10:49:25+0000
	Jerzy Eliasz




